

BS Invest, Ølstrup ApS
Hovergårdevej 15, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 63 26 92

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Karsten Sandal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Invest, Ølstrup ApS Hovergårdevej 15 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 31 63 26 92 Stiftet: 1. juli 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Søren Bank Sørensen Karsten Sandal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	Ringkøbing-Skjern ErhvervsPark A/S, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 217 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 441 tkr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	35.850	262.775
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.690	-10.690
Resultat før finansielle poster	25.160	252.085
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	299.777	-303.639
Andre finansielle indtægter	5.259	4.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.924	-29.512
Resultat før skat	217.272	-76.263
3 Skat af årets resultat	0	-39.580
Årets resultat	217.272	-115.843
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.843
Disponeret i alt	217.272	-115.843

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	504.369	515.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>504.369</u>	<u>515.059</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.590.126	3.290.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.590.126</u>	<u>3.290.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.094.495</u>	<u>3.805.408</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.852	324.857
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	0	49.280
Tilgodehavender i alt	<u>266.852</u>	<u>384.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.852</u>	<u>384.012</u>
Aktiver i alt	<u>4.361.347</u>	<u>4.189.420</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	316.260	98.988
	Egenkapital i alt	<u>441.260</u>	<u>223.988</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.915.035	3.870.878
	Selskabsskat	0	38.888
	Anden gæld	5.052	55.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.920.087</u>	<u>3.965.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.920.087</u>	<u>3.965.432</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.361.347</u>	 <u>4.189.420</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>10.690</u>	<u>10.690</u>
	<u>10.690</u>	<u>10.690</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>112.924</u>	<u>29.512</u>
	<u>112.924</u>	<u>29.512</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	52.888
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-13.308</u>
	<u>0</u>	<u>39.580</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>549.163</u>	<u>549.163</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>549.163</u>	<u>549.163</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-34.104	-23.414
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.690</u>	<u>-10.690</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-44.794</u>	<u>-34.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>504.369</u>	<u>515.059</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.570.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.570.000
Kostpris 31. december 2017	3.570.000	3.570.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-279.651	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	299.777	-279.651
Nedskrivninger 31. december 2017	20.126	-279.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.590.126	3.290.349
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ringkøbing-Skjern ErhvervsPark A/S	Ringkøbing	35 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	98.988	214.831
Årets overførte overskud eller underskud	217.272	-115.843
	316.260	98.988
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet kautionerer for den associerede virksomheds banklån. Kautionen er begrænset til 3.500 tkr.		